1

Об итогах областного этапа

республиканского конкурса республиканского

конкурса видеорепортажей

«Минута для будущего»

В соответствии с планом работы учреждения образования

«Гродненский государственный областной эколого-биологический

центр детей и молодежи» на 2023 год, в октябре  проводился областной

этап республиканского конкурса видеорепортажей «Минута для

будущего»  (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие коллективы учащихся учреждений

общего среднего образования и учреждений дополнительного

образования детей и молодежи.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями областного этапа республиканского

конкурса видеорепортажей «Минута для будущего» и наградить

дипломами учреждения образования «Гродненский государственный

областной эколого-биологический центр детей и молодежи»:

- в номинации «Хорошие новости»:

1 место – Розмысл Веронику, учащуюся государственного

учреждения образования «Каменская средняя школа имени П.А.

Кузьмина Щучинского района», руководитель – Карук Ж.И.;

2 место – Комиссарова Артема, учащегося государственного

учреждения образования «Начская средняя школа» Вороновского

района, руководитель – Комиссарова М.Г.;

2 место – Чернецкую Анастасию, учащуюся государственного

учреждения образования «Средняя школа №13 имени В.Т. Цабо   города

Гродно», руководитель – Жук Н.Л.;

    Галоўнае ўпраўленне адукацыі

Гродзенскага аблвыканкама

УСТАНОВА АДУКАЦЫІ

«ГРОДЗЕНСКІ ДЗЯРЖАЎНЫ

АБЛАСНЫ ЭКОЛАГА-БІЯЛАГІЧНЫ

ЦЭНТР ДЗЯЦЕЙ І МОЛАДЗІ»

ЗАГАД

  Главное управление образования

Гродненского облисполкома

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРОДНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ОБЛАСТНОЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ

ЦЕНТР ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

ПРИКАЗ

29.09.2023 № 82

г. Гродна    г. Гродно

2

3 место – Пашкевич Яну, учащуюся государственного учреждения

образования «Макаровская средняя школа» Берестовицкого района,

руководитель – Коровина А.И.;

3 место – Шевченко Матвея, учащегося государственного

учреждения образования «Средняя школа аг. Пограничный»

Берестовицкого района, руководитель – Полонейчик Т.А.;

- в номинации «Юный экоблогер»:

1 место – Агневского Максима, Жлобовича Кирилла, учащихся

государственного учреждения образования «Большеберестовицкая

средняя школа  имени С.О. Притыцкого» Берестовицкого района,

руководитель – Жукова Н.В.;

1 место – Лыщик Дарину, учащуюся государственного

учреждения дополнительного образования «Вороновский центр

творчества детей и молодежи», руководитель – Башинская И.В.;

2 место – Косцова Артема, учащегося государственного

учреждения образования «Средняя школа №13 имени В.Т. Цабо города

Гродно», руководитель – Макаревич В.Ю.;

3 место – Козлова Александра, учащегося государственного

учреждения образования «Слонимский районный центр творчества

детей и молодежи», руководитель – Козлова Н.В.;

3 место – Рудакову Ангелину, Мотовую Ангелину, учащихся

государственного учреждения образования  «Рожанковская   средняя

школа» Щучинского района, руководитель – Семанчик Е.А.

2.Результаты Конкурса довести до сведения всех участников.

3. Работы победителей направить для участия в республиканском

этапе Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кологрив Т.И.,

заведующего отдела учреждения образования «Гродненский

государственный областной эколого-биологический центр детей и

молодежи».

Директор         Т.И. Гинч

С приказом ознакомлена:      Т.И.Кологрив